檔　　號：0114/00100
保存年限：永久

創稿文號：114010002669
收發文號：1140002857

教育部 　 書函

地　　址：100217 臺北市中正
區中山南路5號

傳　　真：
承 辦 人：張琳
聯絡電話：(02)7736-6197

電子郵件：
lynn02@mail.moe.g
ov.tw

受 文 者：建國科技大學

發文日期：中華民國 114 年 3 月 28 日
發文字號：臺教人(一)字第1140034025號
速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附
件：

共(1
)件

原函影本1份 (共 1 個附件：
A09000000E_1140034025_senddoc1_Attach1.pdf)

主旨：行政院性別平等處函送性別友善職場圖文懶人包及《Look
up!拯救公司大作戰》性別友善職場動畫短片，請查照廣
為宣導運用。

說明：

一、依行政院性別平等處114年3月26日院臺性平字第1
145005975號函辦理，並檢附原函影本1份。

二、旨揭性別友善職場圖文懶人包電子檔(網址：http
s：//gov.tw/VJG)及宣導短片連結(網址：http
s：//gov.tw/wne)已置於行政院性別平等會網站-
宣導及活動資源專區，請自行下載運用。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、各私立大專校院
副本：

決行層次：建請  層決行

114010002669_1_A09000000E_1140034025_senddoc1_Attach1.pdf
(附件一)

javascript:ShowAttFile("28282827282726272727282727282727282627282827282828281048094979247647518377170326","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272827272727272728282826272727282727282727282627282827282828288817877793364979247647518377170332","Y")